בבית המשפט העליון

בש"פ 7254/22

כבוד השופטת ד' ברק-ארז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

טימור דנילוב המשיב:

בקשה (שנייה) להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה

– מעצרים), התשנ"ו-1996

י"ג בחשון התשפ"ג (7.11.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד ארז בן-ארויה בשם המבקשת:

עו"ד מירי פרידמן בשם המשיב:

החלטה

1 בפני בקשה שנייה להארכת מעצרו של המשיב מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 החל מיום 15.11.2022 בתשעים ימים או עד למתן פסק דין בת"פ

40995-11-21 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2. ביום 17.11.2021 הוגש לבית המשפט המחוזי כתב אישום נגד המשיב המייחס לו, יחד עם אחר, ביצוע שוד
בסכום של 750,000 שקלים ו-19,800 דולרים תוך שימוש באלימות. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 2.9.2021,

בעוד האחר ניגש
לקטנוע שעליו נסע ולקח ממנו את הכסף המזומן, ריתק המשיב את ראשו של המתלונן לכביש ובעט בבטנו ובחזהו.

לאחר מכן השניים נמלטו יחדיו מהמקום. בשל המעשים האמורים יוחסה למשיב עבירת שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. המשיב נעצר ביום 8.11.2021 ומעצרו הוארך מעת לעת. בד בבד עם הגשתו של כתב האישום הוגשה גם
בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

4. ביום 9.1.2022 הסכימה באת-כוח המשיב דאז לקיומן של ראיות לכאורה ולמעצרו של המשיב עד תום
ההליכים, בשל כך שבאותו שלב ריצה עונש מאסר בגין הרשעתו בהליך אחר, ובכפוף לכך שיוכל להגיש בקשה לעיון
חוזר בהחלטת המעצר עם שחרורו ממאסר.